
TC
99943001012

O
2204202276550

V161

Z-SZPS02/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1

Rámcová smlouva číslo 22986251-14
Podsmlouva číslo 23156714-15
Registrační značka BZP0213

Pojištění vozidel

V Praze dne 20. 6. 2016
Informace o zániku
podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

informujeme Vás, že dnem 20. 6. 2016 zanikají pojištění sjednaná uvedenou podsmlouvou.
Důvodem je změna v osobě vlastníka.

Informace k pojištění
Po datu zániku prosím bezpečně skartujte zelené karty prokazující uzavření povinného ručení.
V případě, že ke skartaci z Vaší strany již došlo, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Děkujeme Vám, že jste si pro své pojištění vybral/a Českou pojišťovnu a využil/a našich služeb.

S pozdravem

ředitel správy neživotního pojištění, plateb a budov

www.ceskapojistovna.cz



TC
99943001012

O
2204585539353

V169

Z-SZPS02/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1

Rámcová smlouva číslo 22986251-14
Podsmlouva číslo 23156763-12
Registrační značka 5B37528

Pojištění vozidel

V Praze dne 11. 5. 2017
Informace o zániku
podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

informujeme Vás, že dnem 10. 5. 2017 zanikají pojištění sjednaná uvedenou podsmlouvou. Důvodem je
změna v osobě vlastníka.

Informace k pojištění
Po datu zániku prosím bezpečně skartujte zelené karty prokazující uzavření povinného ručení. V případě, že
ke skartaci z Vaší strany již došlo, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Děkujeme Vám, že jste si pro své pojištění vybral/a Českou pojišťovnu.

S pozdravem

ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz



TC
99943001012

O
220470617243A

V169

Z-SZPS02/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1

Rámcová smlouva číslo 22986251-14
Podsmlouva číslo 23156706-15
Registrační značka 7B89371

Pojištění vozidel

V Praze dne 23. 8. 2017
Informace o zániku
podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

informujeme Vás, že dnem 23. 8. 2017 zanikají pojištění sjednaná uvedenou podsmlouvou. Důvodem je
změna v osobě vlastníka.

Informace k pojištění
Po datu zániku prosím bezpečně skartujte zelené karty prokazující uzavření povinného ručení. V případě, že
ke skartaci z Vaší strany již došlo, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Děkujeme Vám, že jste si pro své pojištění vybral/a Českou pojišťovnu.

S pozdravem

ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz



TC
99943001012

O
220487266419A

V170

Z-SZPS02/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1

Rámcová smlouva číslo 22986251-14
Podsmlouva číslo 23156761-28
Registrační značka 6B01174

Pojištění vozidel

V Praze dne 6. 11. 2017
Informace o zániku
podsmlouvy

Vážená paní, vážený pane,

informujeme Vás, že dnem 6. 11. 2017 zanikají pojištění sjednaná uvedenou podsmlouvou. Důvodem je
změna v osobě vlastníka.

Informace k pojištění
Po datu zániku prosím bezpečně skartujte zelené karty prokazující uzavření povinného ručení. V případě, že
ke skartaci z Vaší strany již došlo, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Děkujeme Vám, že jste si pro své pojištění vybral/a Českou pojišťovnu.

S pozdravem

ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz



TC
9993900101A

O
2204952057250

V176

Z-SVPS03/N

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
60100  Brno 1

Rámcová smlouva číslo 22986251-14
Podsmlouva číslo 23156718-10
Registrační značka 2B44276

Pojištění vozidel

V Praze dne 1. 12. 2017

Informace o zániku
pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

dnem 29. 11. 2017 zanikají pojištění sjednaná uvedenou. Důvodem je změna v osobě vlastníka.

Informace k pojištění

Po datu zániku prosím bezpečně skartujte zelené karty prokazující uzavření povinného ručení. V případě, že
ke skartaci z Vaší strany již došlo, považujte tuto informaci za bezpředmětnou.

Kopii tohoto dokumentu současně zasíláme Vašemu pojišťovacímu zprostředkovateli.

Děkujeme Vám, že jste si pro své pojištění vybral/a Českou pojišťovnu a využil/a našich služeb.

S pozdravem

ředitel správy pojištění

www.ceskapojistovna.cz



TC
99943001012

O
2203380143457

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Oznámení o zániku
podsmlouvy

V Praze dne 21. 7. 2014

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že pojištění sjednaná podsmlouvou č. 23156722-15, která je součástí
výše uvedené rámcové smlouvy, zanikají dnem 21. 7. 2014. Důvodem je Zánik pojištění z důvodu
změny v osobě vlastníka.

Současně si Vás dovolujeme požádat o vrácení či bezpečnou skartaci zelených karet prokazujících
uzavření povinného ručení, a to po datu zániku. V případě jejich vrácení je odešlete na níže uvedenou
korespondenční adresu.

Kopii tohoto dokumentu zasíláme Vašemu makléři.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
 Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305,

601 00 Brno.

S pozdravem

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

V146

Registrační značka:     6B4 7995

Podsmlouva - AF
Rámcová smlouva č.: 22986251-14
Podsmlouva č.: 23156722-15

Z-SZPS02/N

 



TC
99943001012

O
2203651868653

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Oznámení o zániku
podsmlouvy

V Praze dne 6. 3. 2015

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že pojištění sjednaná podsmlouvou č. 23156727-17, která je součástí
výše uvedené rámcové smlouvy, zanikají dnem 25. 2. 2015. Důvodem je Zánik pojištění z důvodu
změny v osobě vlastníka.

Současně si Vás dovolujeme požádat o vrácení či bezpečnou skartaci zelených karet prokazujících
uzavření povinného ručení, a to po datu zániku. V případě jejich vrácení je odešlete na níže uvedenou
korespondenční adresu.

Kopii tohoto dokumentu zasíláme Vašemu makléři.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
 Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305,

601 00 Brno.

S pozdravem

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

V148

Registrační značka:     6B9 1142

Podsmlouva - AF
Rámcová smlouva č.: 22986251-14
Podsmlouva č.: 23156727-17

Z-SZPS02/N



TC
99943001012

O
2203651871828

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Oznámení o zániku
podsmlouvy

V Praze dne 6. 3. 2015

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že pojištění sjednaná podsmlouvou č. 23156724-18, která je součástí
výše uvedené rámcové smlouvy, zanikají dnem 25. 2. 2015. Důvodem je Zánik pojištění z důvodu
změny v osobě vlastníka.

Současně si Vás dovolujeme požádat o vrácení či bezpečnou skartaci zelených karet prokazujících
uzavření povinného ručení, a to po datu zániku. V případě jejich vrácení je odešlete na níže uvedenou
korespondenční adresu.

Kopii tohoto dokumentu zasíláme Vašemu makléři.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
 Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305,

601 00 Brno.

S pozdravem

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

V148

Registrační značka:     7B6 1820

Podsmlouva - AF
Rámcová smlouva č.: 22986251-14
Podsmlouva č.: 23156724-18

Z-SZPS02/N

Česká pojišťovna a.s., 



TC
99943001012

O
2203671445500

Česká republika - Katastrální úřad pro
Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1
601 00  Brno 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Oznámení o zániku
podsmlouvy

V Praze dne 23. 3. 2015

Vážený kliente,

dovolujeme si Vám oznámit, že pojištění sjednaná podsmlouvou č. 23156703-16, která je součástí
výše uvedené rámcové smlouvy, zanikají dnem 20. 3. 2015. Důvodem je změna v osobě vlastníka.

Současně si Vás dovolujeme požádat o vrácení či bezpečnou skartaci zelených karet prokazujících
uzavření povinného ručení, a to po datu zániku. V případě jejich vrácení je odešlete na níže uvedenou
korespondenční adresu.

Kopii tohoto dokumentu zasíláme Vašemu makléři.

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince
 Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese P.O.Box 305,

601 00 Brno.

S pozdravem

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

V148

Registrační značka:     BZP 6539

Podsmlouva - AF
Rámcová smlouva č.: 22986251-14
Podsmlouva č.: 23156703-16

Z-SZPS02/N

Česká pojišťovna a.s., 


	informace_o_zaniku_2016_06_20_skoda_octavia_bzp_0213
	informace_o_zaniku_2017_05_10_vaz_niva_5b3_7528
	informace_o_zaniku_2017_08_23_peugeot_306_7b8_9371
	informace_o_zaniku_2017_11_06_santana_6b0_1174
	informace_o_zaniku_2017_11_29_skoda_fabia_2b4_4276
	oznameni_o_zaniku_2014_07_21_skoda_felicia_6b4_7995
	oznameni_o_zaniku_2015_02_25_skoda_felicia_6b9_1142
	oznameni_o_zaniku_2015_02_25_skoda_felicia_7b6_1820
	oznameni_o_zaniku_2015_03_30_skoda_felicia_bzp_6539

		2018-04-24T16:05:11+0200
	Unknown signer 6cb013c8535a9ba38bb7461ef98f8525da6908c1




